
郑州商品交易所期货大厦餐厨区域设施改造项目中标候选人公示

（招标编号：HNZB[2023]N0581）

       
公示结束时间：2023年 08月 17日          

一、评标情况

标段(包)[002]标段 2：期货大厦负一楼会员餐厅空调系统改造:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南日月环境科技有限公司，投标报价：18.687633万元，质量：

达到国家和行业规定的“合格”标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：亿联鑫工程科技有限公司，投标报价：17.677368万元，质量：

达到国家和行业规定的“合格”标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：郑州市宏盛制冷设备有限公司，投标报价：17.687989万元，质

量：达到国家和行业规定的“合格”标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南日月环境科技有限公司)的项目负责人：高海生;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的项目负责人：王智伟;

      中标候选人(郑州市宏盛制冷设备有限公司)的项目负责人：张鹏艳;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南日月环境科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州市宏盛制冷设备有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南日月环境科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州市宏盛制冷设备有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示之日起三日内，以书面形

式同时向采购人和采购代理机构一次性提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人

或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮



寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南招标采购服务有限公司受委托就郑州商品交易所期货大厦餐厨区域设施改造项目

进行公开招标，现就本次评标的中标候选人公示如下：

一、 项目概况与招标范围

1.项目名称：郑州商品交易所期货大厦餐厨区域设施改造项目

2. 项目地点：郑州市郑东新区商务外环路 30号

3.项目性质：改造施工

4.招标范围：招标文件、工程量清单及现场踏勘等范围内所有内容，包含但不限于期货大厦

负一楼厨房面点间改造和负一楼会员餐厅空调系统改造，对原有设施拆除、装饰/餐厨设备/

机电设备材料采购、运输、供货、施工、垃圾清运、验收、保修等。

5.标段：2个标段

标段 1：期货大厦负一楼厨房面点间改造。

标段 2：期货大厦负一楼会员餐厅空调系统改造。

6.招标控制价（含税）： 

标段 1：365312.6元人民币

标段 2：225361.18元人民币

7.计划工期：

标段 1：工期 60日历天内完成（自招标人通知进场之日起，10日内完成现场施工）。

标段 2：工期 40日历天内完成（自招标人通知进场之日起）。

8.质量要求：达到国家和行业规定的“合格”标准。

9.缺陷责任期：24个月。

二、招标公告发出日期：2023年 7月 14日

三、评标信息

评标日期：2023年 8月 8日

评标地点：河南招标采购服务有限公司评标室

四、评标结果公示信息

标段 1：

由于投标人不足法定人数，废标。



标段 2：

第一中标候选人: 河南日月环境科技有限公司，投标总报价：186876.33元人民币，工程量

清单报价：162547.34元人民币； 

注册地址:郑州自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88号 1号楼 4层 401号

质量标准:达到国家和行业规定的“合格”标准

工期: 40日历天内完成（自招标人通知进场之日起）

项目经理:高海生

证书名称:一级建造师

证书编号:豫 1412013201414735

第二中标候选人：亿联鑫工程科技有限公司，投标总报价：176773.68元人民币，工程量清

单报价：153270.46元人民币 

注册地址:郑州市金水区南阳路 226号

质量标准: 达到国家和行业规定的“合格”标准

工期: 40日历天内完成（自招标人通知进场之日起）

项目经理:王智伟

证书名称:一级建造师

证书编号:豫 1412015201521258

第三中标候选人：郑州市宏盛制冷设备有限公司，投标总报价：176879.89元人民币，工程

量清单报价：153778.96元人民币 

注册地址: 郑州市中原区友爱路长城花苑 2号楼 1106号

质量标准: 达到国家和行业规定的“合格”标准

工期: 40日历天内完成（自招标人通知进场之日起）

项目经理:张鹏艳

证书名称:二级建造师

证书编号:豫 241131337954

五、得分情况

1、投标单位: 河南日月环境科技有限公司;技术标评审:37.4分;投标报价评审:37.35分;综

合标评审:5.00分:最终得分:79.75分；

2、投标单位: 亿联鑫工程科技有限公司;技术标评审:31.80分;投标报价评审:40.35分;综

合标评审:5.00分:最终得分:77.15 分；



3、投标单位: 郑州市宏盛制冷设备有限公司;技术标评审:31.30分;投标报价评审:40.19分;综

合标评审:5.00分:最终得分:76.49分；

4、投标单位: 合诚建设工程有限公司;技术标评审:21.80分;投标报价评审:42.13分;综合

标评审:1.00分:最终得分:64.93分；

六、评标结果公示期

2023年 8月 15日至 2023年 8月 17日

七、结果公示发布的媒体

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南招标

采购网》上发布。

八、本次采购联系事项

招标人：郑州商品交易所

地址：郑州市郑东新区商务外环路 30号

联系人：沈先生   

电话：0371- 65612996

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地址：河南省郑州市纬四路 13号

联系人：马小利

电话：0371-65950562

电子邮件：441301399@qq.com

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示之日起三日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构一次性提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州商品交易所。

五、联系方式

   招 标 人：郑州商品交易所                         

   地    址：郑州市郑东新区商务外环路 30号                                                 



   联 系 人：沈先生                             

   电    话：0371- 65612996                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 河南省郑州市纬四路 13号

   联 系 人： 马小利

   电    话： 0371-65950562

   电子邮件： 441301399@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T17:32:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T17:33:06+0800
	BJ
	ePolicy




